РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНКА»

РЕШЕНИЕ № 119

Тридцать вторая сессия                                                                                       Третьего созыва

27 июля 2016 г.                                                                                                           с. Каменка

Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Каменка» на 2016-2025 годы

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 г. № 1050 «Об утверждении требований к Программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений и городских округов», в соответствии с Уставом МО «Каменка»

Дума решила:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры
муниципального образования «Каменка» на 2016-2025 годы согласно приложению № 1
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник МО «Каменка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка в сети «Интернет».

Глава МО «Каменка»                           Н.Б.Петрова

[bookmark: _GoBack]